
REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL PROJET REGIONAL D’APPUI AU PASTORALISME AU SAHEL (PRAPS) 

PHASE II 
UNITE DE COORDINNATION DU PROJET 

BP : 13.017 – NIAMEY – NIGER TEL: (227) 20 32 54 56 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Qualifications des Consultants 

Objet du marché : Accompagnement par cash transfert des bénéficiaires des 
Activités Génératrices de Revenu (AGR) individuelle de PRAPS II–NE 

Date de notification définitive : 24/05/2024 

Soumissionnaire Observations 

Niger Transfert d’Argent S.A, Tél : (+227) 80 

78 78 78-Niamey, E-mail : 

info@nitatransfert.com 

Retenue avec une offre négociée TTC de 21 

614 386 FCFA avec un délai d’exécution d’un (1) 

an 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL PROJET REGIONAL D’APPUI AU PASTORALISME AU SAHEL (PRAPS) 

PHASE II 
UNITE DE COORDINNATION DU PROJET 

BP : 13.017 – NIAMEY – NIGER TEL: (227) 20 32 54 56 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Qualifications des Consultants 

Objet du marché : Etude et caractérisation des grands faciès et l’actualisation des 
sites d'observation  

Date de notification définitive : 30/10/2024 

Soumissionnaire Observations 

Cabinet CEDAC SARL, Tél : +227 96 

98 07 04-Niamey 

Retenue avec une offre négociée TTC de 44 576 091 

FCFA avec un délai d’exécution de 60 jours 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

 

 

 


